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Mars Polska otwiera rekrutację na Program
Rozwoju Inżynierów
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Jest to program skierowany do inżynierów różnych specjalizacji (w tym
również z sektora chemicznego), którzy w czasie programu mogą intensywnie rozwijać
swoje umiejętności zawodowe. Rekrutacja zamyka się wraz z końcem września.

Program Rozwoju Inżynierów trwa około 3 lat i składa się z trzech samodzielnych projektów, które są
realizowane w różnych obszarach inżynierii i produkcji. W zależności od potrzeb biznesowych
uczestnik ma możliwość pracy za granicą w ramach jednego z projektów. Pozwala to na poszerzanie
wiedzy technicznej, podnoszenie kwalifikacji, a tym samym zapewnia wszechstronny rozwój
i konsekwentne budowanie kariery zawodowej. Zróżnicowane zadania umożliwiają uczestnikowi
bardzo dobre poznanie firmy i procesów biznesowych, a także nauczenie się strategicznego
spojrzena na biznes.

Więcej informacji: www.marskariera.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.

 
26-06-2025

Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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